Worldwide Fitness Company

HIGH ROW CONVERGENT /

TFEOO6

La High Row Convergent & specifica per
I'allenamento completo del dorso, grazie
all'attivazione sinergica di gran dorsale,
gran rotondo, romboide e trapezio. Si
caratterizza per:

» seduta regolabile in altezza;

« ferma ginocchi con poggiapetto integrato
regolabile in altezza;

« leve indipendenti per una esecuzione mono o
bilaterale;

« curva di carico fisiologica;

» impugnature multiple per una presa neutra o
semi supina;

« impugnatura centrale fissa per stabilizzare il
corpo durante I'esecuzione monolaterale.


https://www.panattasport.com/it/default.html

MUSCOLI

DATI TECNICI

Larghezza
Lunghezza
Altezza

Peso

Carico Standard

Carico Optional

ALLENAMENTO

115¢cm
160 cm
210 cm
265 Kg
100 Kg

120 Kg
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Panatta® reserves the right to modify its products and documentation at any time
without prior notice. All Panatta® brand and patents are owned by Panatta s.r.l. in
Italy and abroad. Panatta © Copyright.

Panatta® si riserva il diritto di modificare i prodotti e la documentazione senza
obbligo di preavviso. | marchi ed i brevetti Panatta® sono di proprieta della
Panatta s.r.l. in Italia e all'estero. © Copyright Panatta.

The accessories (dumbells, discs and barbells) are always placed as decorum
therefore not included in the machine.
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